



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ И РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА РАД ЕНДОСКОПСКИХ УРЕЂАЈА
ПРОИЗВОЂАЧА „OLYMPUS“
Број јавне набавке 304К/2015**

Наручилац уговор о јавној набавци додељује слећем понуђачу и то на следећи начин:

Понуђачу „OLYMPUS“ д.о.о., ул. Ђорђа Станојевића бр. 12, Београд, у укупном износу од **2.506.574,10** динара без ПДВ-а, односно **2.981.852,15** динара са ПДВ-ом.

Редни број	Назив добра	Каталогски број произвођача Olympus	Количина (ком.)	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ		ПОСТИГНУТЕ ЦЕНЕ У ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ	
				OLYMPUS d.o.o. KP150366 од 21.09.2015.		1.круг	Вредност (динара)
				Јединична цена дин / јед. мере	Вредност (4x5)		
1	2	3	4	5	6	7	8
Клиника за гастроентерологију и хепатологију							
1	Трозубац за екстракцију FG-45U-1	026795	3	45.747,00	137.241,00	42.315,98	126.947,93
2	Петозубац за екстракцију FG-46U-1	026797	1	45.924,16	45.924,16	42.479,85	42.479,85
3	Polyp trap H-334	U2831810	12	956,80	11.481,60	885,04	10.620,48
4	Сет за EMR (ендоскопску мукозну ресекцију) K-010	N1072230	2	19.978,43	39.956,86	18.480,05	36.960,10
5	Коагулациони граспинг форцепс дужине 2300мм FD-411UR	N3046330	1	19.599,45	19.599,45	18.129,49	18.129,49
6	Коагулациони граспинг форцепс дужине 1650мм FD-410LR	N1086130	1	19.599,45	19.599,45	18.129,49	18.129,49
7	Апликатор за хемоклипсаве за вишекратну употребу дужине 2300мм HX-110UR	N1085430	3	77.142,00	231.426,00	71.356,35	214.069,05
8	Апликатор за хемоклипсаве за вишекратну употребу дужине 1650мм HX-110LR	N1085230	1	77.142,00	77.142,00	71.356,35	71.356,35
9	Усници за једнократну употребу за горњу ендоскопију MAJ1632	K10020960	140	130,51	18.271,40	120,72	16.901,05
Клиника за дигестивну хирургију							
10	Вишекратни биопсиони форцепс FB-25K-1	026608	1	25.930,03	25.930,03	23.985,28	23.985,28
11	Вишекратни биопсиони форцепс FB-24K-1	026631	2	40.441,25	80.882,50	37.408,16	74.816,31
12	Вишекратни биопсиони форцепс FB-54KR-1 (ротирајући)	026692	1	55.634,18	55.634,18	51.461,62	51.461,62
13	Граспинг форцепс FG-44NR-1	026790	1	68.542,01	68.542,01	63.401,36	63.401,36

14	Граспинг форцепс FG-42L-1	026789	1	68.313,28	68.313,28	63.189,78	63.189,78
15	Граспинг форцепс FG-16L-1 (са МА-479)	026751	1	34.956,09	34.956,09	32.334,38	32.334,38
16	Граспинг форцепс FS-3L-1	026222	1	65.799,44	65.799,44	60.864,48	60.864,48
17	Балон дилататори BE-4 (12mm)	WA95082A	1	23.142,60	23.142,60	21.406,91	21.406,91
18	Балон дилататори BE-5 (14mm)	WA95083A	1	23.142,60	23.142,60	21.406,91	21.406,91
19	Балон дилататори BE-6 (16mm)	WA95084A	1	23.142,60	23.142,60	21.406,91	21.406,91
20	Балон дилататори BE-7 (18mm)	WA95085A	1	23.142,60	23.142,60	21.406,91	21.406,91
21	Балон дилататори BE-8 (20mm)	WA95086A	1	23.142,60	23.142,60	21.406,91	21.406,91
22	Апликатори за хемостазу HX-201LR-135, A-SET	N4540730	1	143.923,65	143.923,65	133.129,38	133.129,38
23	Биопсиони форцепс FB-230K	E0482104	20	995,67	19.913,40	920,99	18.419,90
24	Биопсиони форцепс FB-240K	E0482106	20	995,67	19.913,40	920,99	18.419,90
25	Биопсиони форцепс FB-28U-1	026611	1	25.930,03	25.930,03	23.985,28	23.985,28
Ургентни центар - гастроентеролошка амбуланта							
26	Апликатор за хемоклипсеве HX-110LR	N1085230	2	77.142,00	154.284,00	71.356,35	142.712,70
27	Трозубац за екстракцију FG-45U-1	026795	3	45.747,00	137.241,00	42.315,98	126.947,93
28	Биопсијска клешта FB-230K	E0482104	20	995,67	19.913,40	920,99	18.419,90
29	Алигатор клешта FG-45L-1	026236	1	68.104,73	68.104,73	62.996,88	62.996,88
30	Ињектор NM-400L-0423	N3047030	30	3.399,63	101.988,90	3.144,66	94.339,73
31	Баскет FG-403Q	026261	1	23.949,90	23.949,90	22.153,66	22.153,66
Ургентни центар - ОП блок							
32	Спољашње гумице плаве	A5858	50	239,10	11.955,00	221,17	11.058,38
33	Спољашње гумице црвене	A5857	30	239,10	7.173,00	221,17	6.635,03
34	Унутрашње гумице за 5.5 мм троакар	A4559	20	213,16	4.263,20	197,17	3.943,46
Клиника за урологију							
35	Сонда MAJ-985 за LUS-2 (за разбијање камена у бубрегу)	A02964A	5	25.591,67	127.958,35	23.672,29	118.361,47
36	Резна електрода Ch 26 - 30°	A22206A	20	6.533,15	130.663,00	6.043,16	120.863,28
37	Резна електрода Ch 24 - 30°	A22205A	25	6.533,15	163.328,75	6.043,16	151.079,09
38	Бужи тубе - дилататори 1-8	WA33027A	1	60.193,90	60.193,90	55.679,36	55.679,36
39	Туба водич за други guide wire	WA33028A	1	34.654,10	34.654,10	32.055,04	32.055,04
Клиника за пулмологију							
40	Биопсиони форцепс FB-231D	N1082020	10	992,31	9.923,10	917,89	9.178,87
41	Игле за трансбронхијалну пункциону биопсију за хистологију, са троакаром промера 19Г (унутрашња игла за радни канал 2,8 мм, унутрашња игла дужине 18мм)	N2369930	4	8.448,62	33.794,48	7.814,97	31.259,89
42	Игле за трансбронхијалну пункциону биопсију за хистологију, са троакаром промера 21Г (унутрашња игла за радни канал 2,8 мм, унутрашња игла дужине 18мм)	N1880930	4	8.263,61	33.054,44	7.643,84	30.575,36

43	Игле за трансбронхијалну пункциону биопсију за цитологију 21Г за вишекратну употребу, игла са отвором на врху	026550	6	9.386,73	56.320,38	8.682,73	52.096,35
44	Игле за трансбронхијалну пункциону биопсију за цитологију 21Г за вишекратну употребу, игла са бочним отвором	026552	6	9.386,73	56.320,38	8.682,73	52.096,35
45	Игле за трансбронхијалну пункциону биопсију за ЕБУС	N2656630	10	14.863,29	148.632,90	13.748,54	137.485,43
Свега без ПДВ-а					2.709.809,84	2.506.574,10	
ПДВ 10% и 20 %					513.814,11	475.278,05	
УКУПНО СА ПДВ-ом					3.223.623,95	2.981.852,15	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 11.09.2015. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке број 16001, у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда број 304К/2015, за набавку **ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ И РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА РАД ЕНДОСКОПСКИХ УРЕЂАЈА ПРОИЗВОЂАЧА "OLYMPUS"**, ознака из општег речника набавке 34913000.

Подаци из Плана набавки: Позиција број 30

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији konto – 4269

Јавна набавка је обликована у 1 (једну) партију, а укупна процењена вредност јавне набавке износи 2.607.666,67 динара без ПДВ-а.

Преговарање је спроведено дана 22.09.2015. године.

Основни подаци о понуђачима: У предметном поступку јавне набавке учешће је узео 1 понуђач и то:

1. „OLYMPUS“ д.о.о., ул. Ђорђа Станојевића бр. 12, Београд

У току поступка преговарања са овлашћеним представником понуђача „OLYMPUS“ д.о.о. остварен финансијски рабат од 7,5% на јединичне цене, чиме је укупна вредност понуде умањена тако да износи 2.506.574,10 динара без ПДВ-а односно 2.981.852,15 динара са ПДВ-ом.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење - начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Наручилац је извршио оцену пристигле понуде према унапред утврђеним критеријумима за оцену понуда и услова утврђеним у конкурсној документацији и донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку о додели уговора објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може, преко наручиоца, поднети захтев за заштиту права Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки у року од десет дана од дана објаве одлуке на Порталу јавних набавки

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц. др Милика Ашанин